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CN-5IFPM

Camara Municipal de Piquete

CONAM

Pag. 1/ 1

ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO

: ORCAMENTARIA
| ORDEM N. .....: 00127
FORNECEDCR ...: FELLIPE MACHADO REIS 02123
| ANULACAO .....: =318,53
HISTORICO ....: PRESTACAQO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
| FONTE ........: 01 TESOURO
L |
Nota de DOTACAQ
Empenho Orgac/Unid. Nat.Despesa Programa de Trabalho Valor
00075 01.01.00 3.3.90.39.926 01.031.7005 2039 -318, 53
|
PIQUETE, EM 27 DE MAIO DE 2025

JOSE LUIZ DE
PRESIDENTE

FARIA JUNIOR
DA CAMARA

CPP-351.372.438-17




CN-STFPM.

Camara Municipal de Piquete

CONAM

| ANULACAO DE DESPESA

2 ORCAMENTARIA
| el
|
| NOTA DE EMPENHO N. ..: 00075 / 2025
PROCESSO N: wuwssx st 000000 /2025
CLASSIFICACAO .......: 01.01.00 3.3.90.39.96 01 031 7005 2039
| FORNECEDOR ..........: FELLIPE MACHADO REIS 02123
| HISTORICO ...........: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
|
i ORGEOD" « cowswns s s wvaeet CAMARA MUNICIPAL
DOTRCED wows 5 s « 200.000, 00
| SALDO ANTERIOR ..: 75.505,59
|
| ANULACEO .......: : -318,53
SALDO ATUAL ..... : 75.824,12
PIQUETE, EM 27 DE MAIO DE 202

CONTADORA
CRC-SP331686

LILIANE GRAZIELS;?ERREIRA DOS SANTO



DESPESAS VEREADORES - MAIO -2025

RECEITA RS 2.000,00 |DATA CREDITO 06/05/2025
DESPESAS RS 1.681,47

TOTALCAIXA | RS 318,5?]
VIAGEM DATA OBSERVACAO VALOR GASTO | RESPONSAVEL
008/2025 06/05/2025 |D.E.R RS 28,70 JANAINA
011/2025 07/05/2025 |Alesp RS 139,11 ANDRE

- 16/05/2025 |Taxa de inscricdo Marcha RS 600,00 ANDRE
012/2025 21,22,23/05 |Marcha Brasilia RS 913,66 ANDRE
TOTAL DESPESAS RS 1.681,47




Camara Municipal de Piguete
Estado de Sis Pauls

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp.sov.br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piguete.
Nesta

PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 008/2025

Eu, JANAINA RIBEIRO MARTINEZ GONZAGA MIGUEL, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no
CPF: 268.773.968-55, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas
referente ao requerimento de viagem n2 008/2025, com destino ao D.E.R., na cidade de Sdo

Paulo - SP, no dia 06 de maio de 2025.

Piquete, 15 de maio de 2025.

Gy
U' S

Vereador(a)

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 <Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp.eoy br



Eostado de Sde Pauls

PRESTACAO DE CONTAS

Camara Municipal de Piguete

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp.oov.br

A- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N¢ Diéria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 28,70

DESLOCAMENTO RS

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |RS

TOTAL DE GASTOS | RS 28,70

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO | RS 171,30

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 15 de maio de 2025.

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquele sp ooy br
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ROGOV IR ROMGV LG PRES IDERTE DUTRA KN B2 1 1 FIRAPITINGUY
ROSE IRA-SP 12560- 100
| E - 591 0% 641 196
Nocusento fiwiitiar de Hote Fiscal de Consuaidor Eletrénica
i Chdigo neserihan ftde  Un  Valor unit.  Valor total
01 001923 F SALGADDS DIVERSDS UK K 9400 19 80
OUd 0420 CACH COLE LATA 350 KL 1 UH X 8 800 6 40
Otde. total e ilens iz
Valor ftotal RS =8 Tl
VILOR PHGO Rﬁ
2.7

FORMA DE PLEIMENTD
Cartdo de Tépite HasterCard - Aut: B9113Y
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3525 0511 9457 0400 0153 RSO0 4000 0027 B310 0079 3402
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SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DECLARACAO

Declaramos que a Senhora Janaina Ribeiro Martinez G. Miguel
CPF: 268.773.968-55 Vereadora do Municipio de Piquete, foi atendida na
Presidéncia do DER - Departamento de Estradas de Rodagem para tratar
de assuntos de interesse do municipio.

Sdo Paulo, 06 de maio de 2025.

Janete Vitéria/Goncalves
Presidéncia



Camara Municipal de Piguete
Estado de Sie Paule

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp ooy br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Cdmara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM Ne¢ 011/2025

Eu, ANDRE LUIZ GONGALVES DOS SANTOS UCHOAS, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF:
252.686.918-80, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas
referente ao requerimento de viagem n2 011/2025, com destino a Alesp, na cidade de S3o Paulo

~SP,

Piquete, 08 de maio de 2025.

UMl A A )

Vereador

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp.cov.br



Camara Municipal de Piguete

Estado de Sdo Pauls

Rua do Piguete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete sp.cov. br

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Diaria(s) Valor Requerido(s) (R$) Total Recebido(RS)
1 RS 139,11 RS 139,11

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 128,81

DESLOCAMENTO RS 10,30

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |R$ 0,00

TOTAL DE GASTOS |RS 139,11

TOTAL RECEBIDO RS 139,11

TOTAL DEVOLVIDO |R$ 0,00

Obs: Em anexo cépia das notas fiscais.

Piquete, 08 de maio de 2025.

(_ﬁj(‘/“fyt/btl- ‘\uLLfLTJ/D\I'

Vereador

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete. sp.eov.br




Comprovante de Pix enviado

caIxA

Valor Data
RS 139,11 12/05/2025

13:38:07

Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

ANDRE LUIZ GONCALVES DOS SANTOS UCHOAS

CPF
***.686.918-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

FELLIPE MACHADO REIS

CPF
**177.658-*

Instituic@o

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacao
Efetivado

Valor

139,11



12/05/2025 - 13:38:07
Descricdo
Adiantamento viagem André 0725

ID transacdo

E00360305202505121637737b319054¢

Cédigo da operacao
46628689912

Chave de seguranca

PSRXM560F2LPTFGS

Chave Pix
+5512992491510

© Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”, opcdo
“Consultas - Comprovantes”,

& * < |

Novo Pix Favoritar Compartilhar J

YWenibeay

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID da Transacao
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regices Mefropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pix na CAIDIA .

O nowo jeito de pogar de todos os brca&;ie-irna
odicystre suscs chomvwe PR, o -
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RESTAURANTE O MINFIRO

e

CHPIATEFR, 315 1. EARS 0004y
Extrato s, GiIAGE
LUPOM BT SOAL ELEYRONICYH -

CERACNET do Crmsimsdeps cuo -

Codige Feodut. T
Quantidsdis
763 AEFE TGOk S
NCM: 21083080
1,000

TOTAL: R$ a8, 81
Visa Dsbiato: R888 &1

Masa/llarrs.

i 24
Toral de

praul o
"ICME & ser Lusalisds

LC 12372006 -

zxat o e
Sampies Haodoasl"

Tribobtes sprox. HE i, 56
Exn, 0,00 Fed, 0 00
Has. 10,86 Imp. 0,00
Forvte: [BPP-sanforne Lai Fed. 7 PALSEOLD
SAT Ho, UQLILIESH
DE~-05-2025 - 13:14:50

i V - 31,
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T

Consulte o DRCuds deste extratn avraves
do App DellheNaNota

Ecopistas SP-070 KN 57 CHPJ:10841050000155
DOCUMENTO FISCAL EGUIUALERTE - IH 1.768 RFB
PISTH: 06 - GUARAREHA - LESTE
DFE ba:F53D31A2-8572-4E6E-A243-02B045101FF2
Operador: c5002026 - 07/05/2025 18:48:07
Categoria: 01 Tarifa; RS 5,10
DINKEIRG: Rs 5,10

Trib.:18.24%(IBPT). Para infornacao de piacs e CPF acess
e https://cuponfiscal.ecorodovias.con.br en ate 7 dias
Tel:0800-777-0070 Uhatsfipp: (11)4646-3451



PAULO CORREA JR

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Exmo.
Sr. André Luiz Gongalves dos Santos Uchoas, Vereador na
Céamara Municipal de Piquete - SP esteve em meu gabinete
no dia 07 de maio de 2025, para tratar de assuntos
referentes ao municipio.

Deputado Paulo Corréa Jr.

4° Vice-presidente

/paulocorreajr
SAO PAULO: SANTOS:

Av. Pedro Alvares Cabral, 2011 Gab. 206 R. Paulo Bueno Wolf, n° 1 conj 92 /dep_paulocorreajr

Ibirapuera | T. (11) 3886.6372 Ponta da Praia | T (13) 2202.2152 .
paulocorreajr.com.br



Camara Municipal de Piguete
Estado. de Sao Pauls

Rua do Piquete. 140 — Centro - Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www.camarapiquete.sp.oov. br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da CAmara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 012/2025

Eu, ANDRE LUIZ GONGALVES DOS SANTOS UCHOAS, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF:
252.686.918-80, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas
referente ao requerimento de viagem ne 012/2025, com destino & XXVI Marcha a Brasilia em

Defesa dos Municipios, na cidade de Brasilia - DF, nos dias 21, 22 e 23 de maio de 2025.

Piquete, 26 de maio de 2025.

(/ CI\"‘./‘ '. d/b{_l . r'é7 /Tz;;?_/_ﬂ

Vereador

Rua do Piquete. 140 - Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www.camarapiquete.sp.cov_br



Camarna Municipal de Piguete

Eotade de Sde FPaule

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete sp.oov. br

PRESTACAQ DE CONTAS

A- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Diaria(s) Valor Requerido(s) (R$) Total Recebido(RS)
RS 913,66 RS 913,66

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 500,79

DESLOCAMENTO/PEDAGIO | RS 412,87

ESTACIONAMENTO RS 0,00

TOTAL DE GASTOS RS 913,66

TOTAL RECEBIDO RS 913,66

TOTAL DEVOLVIDO RS 0,00

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 26 de maio de 2025.

/

Sl UL ;'{—?”Uc?"'_j

Vereador

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 w ww.camarapiquele sp.eov.br




Ecopistas SP-070 KK 92 CHPJ: 10841050000155
DOCUKENTD FISCAL EQUTVALENTE - IN 1.768 RFB
PTSTW: 08 - SA0 JOSE - UESTE
DFE Ho:3RT1BON3-FE21 4F7F-BYAB- FS770RESES0
gperadar: ¢500124a - 21037200 04:05:45
rategaria: 01 Tarifa: 88 5,10
OIHHEIRD: RS 5,10
Trib.116,248(18PT). Para infornacao de placa B CPF acess
s https://cuponfiseal.ecorodovias.con.br en ate 7 dias
Tul ARG 717 -007h Uhatshior s (1DdRaG 3401

SR-BTT Em 114 LBRE IR IE5G0ED 1SS

ﬁ“lhﬂ{t”i“ o TEn KR

CEEAP AU DEsTE
T He ADFIDACS- ADAT-AL0E- E04D !F_’r’-'"i-‘?.:"!“"7’ﬁ-~";-f‘.u
Uoerpdor: cURBOGENE - 21/05/2075 93;38;

Categaria: 01 Tarifa RS 5,50

CINHEIR®: RS 5.20 Traco: R$ Qé.?ﬁ

Teike. ;18,245 0I8pY), Para informecar de placa = OFF acess
e hitps:/foupnafiscel e b: e ole 7 dia

vHERGEHDIRS - Q800 7

caradayiss, o2

ol

Erppivieg

ST S iAo Rt

fpprador: c9001246 - 28312025 00115 g1
Categoria: 01 Tarifa: RS 5,10

GIRHEIRD: RS 5,10
Trib.:15 ":EfIBPT

e

& htizs

o de place e CPF acess
saLor oz ate 7 dias

A Y
Vsanado- 344

Ecopistas SP-070 K 114 [HPJ: 1081050000155
DOCUMENTO FISCAL EGUIVALEMTE - IN 1.788 RFg
PISTA: D8 - CACAPAUA - LESTE
DFE Ho:EEBCDBAT-783F-40F3-9400-2510728G6FEC
Oeerador: CO05000816 - 24/05/2025 00:27:59
Cateqoria: 01 Tarifa: fs 3,20
DIMHEIRD: Rs 5,20
Trib.:18,24%(IBPT). Para informacao de placa e CPF acess
p httes://ouponfiscal.ecorodovias.con.br en ate 7 dias
CHERGEHCTAS: 0800 737 0070

Concessionaria SPMAR

Data:21/05/2025 Hera:09:15:50

Fraca 09 Ttaquaguecetuba, Km 124
Pista:8 - Placa do Veiculo; 0000000
Operador: 101196 - SeqTrans: 1936256
Categoria:1 - Valor:R$ 3,90

Meio de Pagamento:Dinheiro

DFe no. 0760280127193625600081
*#kAcesse em ate 7 dias o portal:
https:\www.cupomfisca1spmar,com.br
infarme o DFe do cupom para complemert:r
seu documento fiscal equivalente, s

Concessionaria SPMAR

Data:21/05/2025 Hora:08:55:46

Praca 0BE Ribeirac Pires-S Km 37
Pista:5 - Placa do Veiculo: 8AAT111
Operador: 102135 - SeqTrans: 2369754
Categoria:l - Valor:R$ 5,10

teio de Pagamento:Dinheiro

(Fe no. 0760280125256975400051
ixxpcesse em ate 7 dias o portal:
https:/wew .cuponfiscalspmar .con.hr
informe o DFe do cupom para complementar
seu documento fiscal equivalente.#+k

Concessionaria SPMAR

Data:23/05/2025 Hora:18:39:58

Fraca: 04 Imigrantes Km 72

Pista:9 - Placa do Veiculo: XAXX999
Operador: 101076 - SeqTrans: 3357907
Categoria:1 - Valor:R$ 5,10

Meio de Pagamento:Dinheiro _
DFe no, 0760280112335790700081 :
*k¥hcesse em ate 7 dias o portal:
https:\www.cupomf iscalspmar.com.br
informe o DFe do cupom para complementar
seu documento fiscal eguivalente, wsk
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PARRDOURD BATISTELLA
REETAURRNTE E CHURRRSTANTA BATISTELLD OF GURNAKEH
AUENTOA BEHEMAL PORFLATH DA PAZ, 178 Hao Infuraado PARATEL
GUARAREHR-5F 08400000
CHPLR26, 729 0959/000 1 -57 I0:291053618115
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10K 11,35 11,93
§ U X 13,89 13,95
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Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. [o]

B TAX] Balx‘::pl'cat"’o Taxi Legal, o melhor custo beneﬁcm ;
il l 1
| llREClBO-‘

. . . ||
Autorizagdo: =5 6L  Pleq: ; Lo RAS(RS:  Ho, 00

Recebi de
Percurso SeT o (£ITEc / CITE
Valor de R$ A e T &6 A LS

Taxista: sl L / Fone; .
Brasilia, '4" i By ) "5’/2'({ CPFICNPJ o ZAL 425%@@‘3( "7

CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagées e objetos esquecidos:
A “IEY  Através do aplicativo TéxiLegal.

ssinatura 61.98540-7437 (O

Mals barato, seguro, conﬁével esem tarlfas dinam
Ba;xe (o) aphcatwo Taxi Legal 0 melhor custo bene

Autorizagéio: 18914 Plucu:

b
g N i s i | A :",? 2 -~ Vzﬁ
Recebide /niiie  ULHDADS 2L 3y /o000
G a (i 0 f i
Percurso: < £hH Ay H.(<
Valor de R$ AT EA] pa RS A I? =

-9484
Rodngo szeiro Duarte o . (61)98336

PFI CNPJ do Taxiste: 55.280.979/0001-30
(«%))» 61.98540-7437  pogio AN 4 05 4 25

sﬁ T CNPJ: 00.031.798.003-71

| Reclamagées e objetos esquecidos: ;{‘ )
R—— -':z Swaw  Através do aplicativo Taxi Legal.

Taxista:




RECIBO TAXI |R¥ 2 SO

CNPJ: 15.695.357/0001-09 Perm.: 400Y

Assomagao dos taxista do distrito federal L s s o S
Contatos: astdf.tx@gmail.com Placa: B@ C, _> /L’{C? ?L

Recebi (emos) de: %&1 y %C
Aimperténcia de R$ :

referente a servigos auténomos de taxi.

Percurso; I~/ @t,t f/?/ /J%M&Q T-V

Motorista: € AL &Mm O Fone: (61) a9 (0t &

“Andar de taxi é a melhor opgdo, conferto, rapidez e seguranga”

Brasilia-DF, 92 /1 €D |/ ;)5 007?5@.
2 MV CLINICA

MEDICA E PSICOLOGICA

61 98604-5701
Qd. 302, Conj. 3, Lt. 4 a 11 Loja 09
Samambala Sul

‘ \ A
6 C]\MQ Et\t LJLCS
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e — .

. - ey
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e
1
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3 ¢ [
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A importancia de R$ : 475///9 . /z’f/?_’?‘/// "V Ta— /
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2333
8 o s
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“Andar de taxi é a melhor opgdo, conforto, rapidez e seguranga”
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ASSin atura “S2  Através do aplicativo Téxi Legal.

61.98540-7437 (O

SIMPETAXI | RECIBO )

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Manobrista = =
Auxiliares do Distrito Federal R$ E Z " 6—-'0
SEDE PROPRIA: CNP.J: 00,031.708/0001-00 =
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal CARLOS SAMPAIO - PSD/SP

DECLARACAO

Declaro para fins de provas a quem se fizer mister, que o edil André
Uchéas, da Cdmara Municipal de Piquete, Estado de Sdo Paulo, compareceu a este
gabinete parlamentar, nesta data, em busca de recursos para esta municipalidade.

Brasilia-DF., 22 de maio de 2025

— g2p-p
Assessor Parlamentar —~—— ——

DEPLTADO (“APLOS SAMPAIO
CAMARA DOS DEPUTADCS
ANEXO IV - GABINETE 207
79160-000 - BRASILIA - DF
FONE: (61) 3215-5207

FAX: (61) 3215-2207

Camara dos Deputados - Anexo IV - Gab.207 - Brasilia - DF Esc. Politico — R. Helena Steimberg, 1554 - Jd. Sdo Carlos
CEP 70160-900 - Fones: (61) 3215-3207 - Fax (61) 3215-2207 Campinas - SP - CEP 12092496 - Fone/Fax: (19) 3255.3045

e-mail: dep.carlossampaio@camara.gov. br e-mail: carlossampaio@dglnet.com. br




.. CAMARA DOS DEPUTADOS }
. Gabinete do Deputado Marangoni - UNIAO/SP

Declaragdo de Comparecimento

Brasilia, 22 de maio de 2025.

Declaro para os devidos fins que o Vereador AndréLuiz
Gongalves dos Santos Uchoas do municipio de Piquete,
Estado de Sdo Paulo, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal Marangoni, localizado no anexo IV da
Camara dos Deputados em Brasilia, no dia de hoje, tratando
de assuntos técnicos e administrativos referentes ao

mandato.

I L

T obusse. 1l
Fabiula Leite
Ponto 120493

Assessora Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 609 | CEP 70160-200 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5609 | dep.marangoni@camara.leg.br



CONFEDERAGAD NACIONAL DE MUNTEIPIDS

RECIBO DE EMPENHO

A Confederagdo Nacional de Municipios — CNM, CNPJ
00.703.157/0001-83, situada na SGAN 601, M6dulo N, Asa Norte —
Brasilia / DF, recebeu de Cémara Municipal de Piquete / SP
inscrito sob o CNPJ 02.266.834/0001-79 a importdncia de R$
600,00 referente & taxa de inscrigéo de André Luiz Gongalves
dos Santos Uchdas na XXVI Marcha a Brasilia em Defesa dos
Municipios, que serd realizada nos dias 19, 20, 21 e 22 de maio de
2025.

Brasilia/DF, 16/05/2025

ESTE RECIBO SO TERA VALIDADE MEDIANTE COMPROVANTE DE
PAGAMENTO.

@&4&7

Eliton Silva Santana Honorato
Diretor Administrativo

SGAN 601 Mddulo N Brasilia/DF CEP; 70.830-010
Telefone: (61) 2101-6655 = e-mail: marcha@cnm.org.br



- Instrugdas
1. Imprima em impressora jato de tinta {ink jet) ou laser, em qualidade normal ou alta. Ndo use modo econdmico.
Por favor, configure margens esquerda e direita para 17mm.
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e a direita do formulrio.
3. Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regifo onde se encontra o cddigo de barras

Carte na linha pontilhada

Recibo do Sacado

# BANCODOBRASIL | 001-9|  00190.00009 02958.592293 84007.189172 6 10830000060000

Cedente Agéncia / Codigo do Cedente Espécie  Cuantidade Nosso nimero

CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 4200-5 / D0015969-7 R$ 0.00 295859200029585922984007188
Nimero do documento Contrato CPFICEIICNRY \encimento Valor documento

XAVIMARCHA 19420720 00.703.157/0001-83 16/05/2025 R$ 600,00
(-} Descanto / Abatimento {-) Qutras deducies (+} Mora / Multa (#) Ottros acréscimos (=) Valor cobrado

Sacado

Céamara Municipal de Piguete CPF/CPNJ: 02.2656.834/0001-79

Autenticacio mevinica

Corte na linha pontilnada

& BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02958.592293 84007.189172 6 10830000060000

Local de pagamento Vencimenta
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 16/05/2025
Cedenie AgéncialCadige cedente
CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 4200-5 / 00015969-7
Data do documento Mo. documento Espacie doc. Aceite Data process. Mosso niimero
16/05/2025 AXVIMARCHA DM N 16/05/2025 285858200029585922884007188
Uso do banco Carteira Espécle Quantidade % Valol {=) Valor documento

17 R$ 0.00 R§ 600,00
InstrucBes (Texto de responsabilidade do cedente) -} Desconto / Abatiments

XXVI Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios
Inscricao n® 00012758 - CPF: 252.686.918-80 (-} Cutras deducdes
- Sr. Caixa, ndo receber apos o vencimento

- Em caso de duvidas entre em contato conosco: marcha@enm.org.br

) Mara 1 Mulia

{+) Oulros Acréscimes

(=) Valar cobrado

Sacado

Camara Municipal de Piguete CPF/CPNJ: 02.266.834/0001-79
Rua do Piquete, 140

Centro - Centro Piquete/SP - 12620-000

Sacador/fvalista

(0T

Carte na linha pontilhada

Cdd. baixa

anica - Ficha de Compensacao



Comprovante Boleto

Valor

RS 600,00

Operacéo realizada com sucesso!

iInformacées gerais

Data

16/05/25
11:42

Banco recebedor
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagéio numérica do cédigo de barras
00190000090295859229384007189172610830000060000

Instituicdo emissora - nome do banco

BANCO DO BRASIL S/A

Cédigo do banco Cédigo ISPB
1 0

Beneficiario original / Cedente

Nome fantasia
CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS-CNM

Nome / Razéo social

CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS-CNM

CPF / CNP)J
00.703.157/0001-83

Pagador sacado

Nome / Razéo social

Camara Municipal de Piquete

CPF / CNPJ
02.266.834/0001-79

Pagador final - Correntista



FELLIPE MACHADO REIS

CPF / CNPJ
406.177.658-47

Data de vencimento

16/05/2025

Data da Efetivacdo / Agendamento
16/05/2025

Valor nominal do boleto

600,00

Juros (R$)
0,00

IOF (R$)

Multa (R$)
0,00

Jentificac@io do pagamento

INSCR VER ANDRE MARCHA

Cédigo da operacéio

46825907616

Chave de seguranca
K69YK62XTRUOQWKUK

Desconto (R$)
0,00

Abatimento (R$)
0,00

Valor calculado (R$)
600,00

() Vocé poderéd consultar futuramente essa e outras transacdes no item Minhas Transacdes, opcao "Consultas -

Comprovantes”.

Em caso de dividas enfre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacéio presente

neste comprovante.

Als CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropolitanas)
Al CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regises)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474



Comprovante de Pix enviado

bua

Valor Data
RS 600,00 20/05/2025
12:33:51

Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

ANDRE LUIZ GONCALVES DOS SANTOS UCHOAS

CPF
***.686.918-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome
FELLIPE MACHADO REIS

CPF
*177.658-*

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacdo
Efetivado

Valor
600,00



20/05/2025 - 12:33:51

Descricdo

3 adiantamentos André, Brasilia

ID transagdo
E00360305202505201531941582ce606
Cédigo da operagao

47005846193

Chave de seguranca

JZ8VP2PE8WMOX86KE

Chave Pix
+5512992491510

© Vocé poderd consultar futuramente essa e ouiras transacdes no item “Minhas Transacées”, opcdo
"Consultas - Comprovantes”.

=
% * <
Novo Pix Favoritar Compartilhar
Volta

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID da Transacdo
presente neste comprovante.

Als CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Als CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pisc mcy COID0A

) mowa jeito de pagar de todos os brasile
Coclcstre sisca chowe Pixx. @




~ Comprevante TEV

Valor

RS 318,53

Operacdo realizada com sucesso!

Dados do Pagador

Data

27/05/25 i
14:43

Conta de débito
2035 / 1288.000928723833-8

Dados do Recebedor

Nome do destinatério
CAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE

Conta de crédito

2035 / 006.00000054-5

Dados da transacdo

Identificacdio da operagédo
DEVOLUCAO ADIANTAMENTO MA

Data de débito
27/05/2025

Cédigo da operagdo
029112223

Chave de seguranca
8QYTOWKQF2ACTHHO

(11 Quando a data de débito coincidir com dia ndio 6til e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia serd feita

no primeiro dia Otil subseqiiente.

1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item "Transacdes”, opcdo "Consulias -
’

Comprovantes".



Comprovante de Pix enviado

carxa

Valor Dafa
RS 313,66 27/05/2025

T4:28:33

Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

ANDRE LUIZ GONCALVES DOS SANTOS UCHOAS

GFF
***.686.918-*F

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

FELLIPE MACHADO REIS

CPF
***177.658-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacao

Efetivado

Valor

313,66



27/05/2025 - 14:26:33

Descricdo

Reembolso André

ID transagdo
E003603052025052717253fcfd81bb6éc
Cédigo da operacdo

47336706269

Chave de seguranca

KN86QS8JFIUZOMZQY

Chave Pix
+5512992491510

o Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”, opcéo
"Consulias - Comprovantes”.

@

Novo Pix Favoritar Compartilhar

i * <

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, enfre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID da Transagdo
presente neste comprovante.

Al CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

| Pix na CAIXA.

L oo jerito de poogar de l‘u—u::l-::-a os brasileinos
: ’cﬂdmﬂir{. mases chyeawes .,




